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1000  283,569,243.71  51,393,615.85  34,993,496.06  299,969,363.50  16,400,119.79ACTIVO

1100  124,326,242.48  51,296,044.59  34,993,496.06  140,628,791.01  16,302,548.53ACTIVO CIRCULANTE

1110  67,281.14  30,525,911.55  15,696,398.43  14,896,794.26  14,829,513.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  26,237.15  0.00  0.00  26,237.15  0.00EFECTIVO

1112  41,043.99  30,525,911.55  15,696,398.43  14,870,557.11  14,829,513.12BANCOS / TESORERÍA

1120  121,091,485.70  20,158,908.52  19,297,097.63  121,953,296.59  861,810.89DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  18,856,518.13  18,856,518.13  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  121,091,162.93  1,300,355.75  440,500.00  121,951,018.68  859,855.75DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  79.50  79.50  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  322.77  1,955.14  0.00  2,277.91  1,955.14OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,167,475.64  611,224.52  0.00  3,778,700.16  611,224.52DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  611,224.52  0.00  611,224.52  611,224.52ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,167,475.64  0.00  0.00  3,167,475.64  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  159,243,001.23  97,571.26  0.00  159,340,572.49  97,571.26ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  157,277,309.53  97,571.26  0.00  157,374,880.79  97,571.26BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  936,268.00  0.00  0.00  936,268.00  0.00TERRENOS

1233  100,034.13  0.00  0.00  100,034.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  145,158,893.72  97,571.26  0.00  145,256,464.98  97,571.26CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  11,082,113.68  0.00  0.00  11,082,113.68  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  6,986,295.21  0.00  0.00  6,986,295.21  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,025,549.75  0.00  0.00  1,025,549.75  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  84,879.60  0.00  0.00  84,879.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  36,020.09  0.00  0.00  36,020.09  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,339,988.74  0.00  0.00  5,339,988.74  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  499,857.03  0.00  0.00  499,857.03  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -5,020,603.51  0.00  0.00 -5,020,603.51  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -23,107.91  0.00  0.00 -23,107.91  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,997,495.60  0.00  0.00 -4,997,495.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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